様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

克雪住宅整備事業補助金交付申請書

　白馬村長　宛
申　請　者
　住　　所
　氏　　名
　電話番号
[bookmark: _GoBack]
　白馬村克雪住宅整備事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　円

２　克雪住宅整備の概要
	住宅の所在地

	建築の区分
	新築　　・　　増築　　・　　改築

	克雪型の別
	融雪型　　・　　自然落雪型　　・　　雪下ろし型

	屋根の融雪又は自然落雪の
措置をする部分の屋根面積
	　　　　　　　㎡

	屋根の融雪又は自然落雪若しくは雪下ろしの安全対策のための措置に要する工事費
	　　　　　　　円

３　施工業者

４　事業着手予定年月日　　　　　　年　　月　　日

５　事業完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日

６　申請者同意事項
　　補助金の交付決定審査のため、住民記録、固定資産課税台帳、村税・上下水道料等収納状況を調査することについて同意します。
　※要綱の別表１に掲げる書類を添付